
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/260/2018 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – drzewa ustanowionego pomnikiem przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3-4 ustawy  

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Znosi się formę ochrony przyrody – drzewa ustanowionego pomnikiem przyrody gatunku Dąb 

szypułkowy, o obwodzie pnia 440 cm, wysokości 27 m, nr inw. 1432, rosnącego na działce oznaczonej  

nr ew. 568/1, położonej w miejscowości Jasienica Rosielna, objętej księgą wieczystą nr KW 35897, 

stanowiącej własność Gminy Jasienica Rosielna. Pomnik przyrody ustanowiony został Orzeczeniem PWRN 

w Rzeszowie Nr Rlop. 004-13/70 z 28 sierpnia 1970 r. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody – drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa  

w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony 

przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Stanisław Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 1303


		2018-03-22T13:54:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




